1

\

Н.В. Барзова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Средняя школа с. Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ
от 01.07.2022г. . № 98-А

О создании рабочей группы по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реа-

лизации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов:

Председатель комиссии - директор школы Н.В. Барзову

Заместитель председателя комиссии - заместитель директора по УВ  Е.В. Глухова

Члены комиссии: - заместитель директора УВР  Леонова И.В..

- завхоз  - Меренкова А.К.

Секретарь комиссии – Шмыгарева Н.В..

2. Утвердить Положение о рабочей группе по

противодействию коррупции.

3. Утвердить план рабочей группы по противодействию коррупции

4. Разработать на 2022 - 2023гг. план мероприятий по антикоррупционной деятельности в

школе

5. Организовать сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам профилак-

тики и противодействия коррупции в школе заместителю директора по  УВР –И.В.

Леоновой

6. Анализировать работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений среди

сотрудников школы, обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками школы законо-

дательно установленных ограничений и запретов

7. Разместить зав.хозяйством Меренковой А.К.на официальном сайте школы в разделе

«Противодействие коррупции» нормативно-правовые документы
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                   Директор

С приказом ознакомлены:

		2023-05-19T07:52:22+1000
	БАРЗОВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА